平成 31年３月 25日

各     位

会 社 名 株式会社タカトリ

代表者名 代表取締役社長       増田  誠

   （コード番号 6338 東証二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長兼経営管理部長

                           岡島 史幸

         （TEL 0744-24-8580）

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 31年３月 25日開催の取締役会において、平成 31年４月１日付けで以下のとおり組織変更を

行う事を決議いたしましたのでお知らせします。

記

１． 目的

  新素材加工機器事業部と繊維加工機器事業準備室を統合し、生産業務の効率化及び体制強化を図るため。

２． 変更の内容

繊維加工機器事業準備室を、新素材加工機器事業部の下部組織として統合します。

※新組織図は別紙のとおりです。

以 上

人
事
総
務
部

経
営
管
理
部

パ
ー
ツ
セ
ン
タ
ー

購

買

部

半
導
体
機
器
事
業
部

設

計

部

製

造

部

株主総会

社 長

取締役会

監査役会

経営企画本部

生産本部

生
産
統
括
部

株式会社タカトリ

組織図（2019年4月1日付）

管
理
本
部

生
産
調
達
本
部

営
業
本
部

デ
ィ
ス
プ
レ
イ

機
器
事
業
部

設

計

部

製

造

部

医
療
機
器
事
業
部

設
計
技
術
部

管

理

部

営

業

部

も
の
づ
く
り

革
新
事
業
部

知
的
財
産
部

マ
イ
ス
タ
ー
チ
ー
ム

研
磨
機
器
チ
ー
ム

も
の
づ
く
り
チ
ー
ム

電
子
機
器
営
業
部

新
素
材
繊
維
機
器
営
業
部

セ
ー
ル
ス
サ
ポ
ー
ト
チ
ー
ム

新
素
材
加
工
機
器

事
業
部

切
断
機
器
設
計
部

切
断
機
器
製
造
部

繊
維
機
器
設
計
部

繊
維
機
器
製
造
部

	組織変更に関するお知らせ(20190325).pdf
	B-01-1 組織図（20190401)
	組織図（20190401）